

TERVEZŐI KÖLTSÉGBECSLÉS

Gencsapáti, Deák F. u. burkolatépítés és csapadékcatorna

1.	KÖZMŰVEK				
1. 1.	Csapadékcatorna				
1. 1. 1	Földkitermelés csatornaépítéshez	574	m 3	5 022 Ft	2 882 628 Ft
1. 1. 2	Simítóhengerlés	1182	m 2	138 Ft	163 116 Ft
1. 1. 3	Árokmélyítés	180	m 3	5 022 Ft	903 960 Ft
1. 1. 4	Földvisszatöltés csatorna felett (50 cm-ig)	368	m 3	6 094 Ft	2 242 592 Ft
1. 1. 5	Földvisszatöltés csatorna felett (50 cm felett)	154	m 3	6 094 Ft	938 476 Ft
1. 1. 6	Földfelesleg elszállítása lerakóhelyre 2 km száll.táv.	525	m 3	1500 Ft	787500 Ft
1. 1. 7	Csatorna bontása, törmelék lerakóhelyre szállítva	5	m	2 235 Ft	11 175 Ft
1. 1. 8	Tokos betoncső beépítése (átm: 40 cm)	51	m	8 092 Ft	412 692 Ft
1. 1. 9	Tokos betoncső beépítése (átm: 60 cm)	15	m	12 933 Ft	193 995 Ft
1. 1. 10	Tokos betoncső szintbe-hozása	2	m	4 239 Ft	8 478 Ft
1. 1. 11	Monolit víznyelőakna építése (átl.: 0,78 m, D400)	25	db	78 939 Ft	1 973 475 Ft
1. 1. 12	Purator Standard csővégcsappantyú (átm: 400 mm)	1	db	372 315 Ft	372 315 Ft
1. 1. 13	NA 300 KG PVC cső beépítése	736	m	10 979 Ft	8 080 544 Ft
1. 1. 14	NA 300 KG PVC cső körülbetonozása	136	m	9 155 Ft	1 245 080 Ft
1. 1. 15	Mederbiztosítás kőszórással	25	m 2	13 178 Ft	329 450 Ft
1. 1. 16	Aknafedlapok szintbe-helyezése	12	db	21 783 Ft	261 396 Ft
1. 1. 17	Szakfelügyelet	1	db	253 827 Ft	253 827 Ft
1. 1. 18	Kamerás vizsgálat	736	m	172 Ft	126 592 Ft
1. 1. 19	Vízzárósági vizsgálat	736	m	524 Ft	385 664 Ft
2.	ÚTÉPÍTÉS				
2. 1.	Területelőkészítés				
2. 1. 1	Burkolatbontás	381	m 3	2 719 Ft	1 035 939 Ft
2. 1. 2	Szórt alap készítése padkához (15-25 cm vtg NZ 55/100)	376	m 3	8 575 Ft	3 224 200 Ft
2. 1. 3	Törmelék elszállítása lerakóhelyre 2km száll.táv.	396	m 3	3 891 Ft	594000 Ft
2. 1. 4	Padka megerősítése (M50 20 cm vtg)	320	m 3	8 575 Ft	2 744 000 Ft
2. 2.	Kőburkolatok				
2. 2. 1	Kiemelt szegély építése	808	m	5 357 Ft	4 328 456 Ft

2. 3.	Útburkolati rétegek	155, m		9 376 028 Ft
2. 3. 2	Hengerelt aszfalt kopóréteg (AC-11 kopó 5 cm vtg)	5 3	60 296 Ft	
2. 4.	Forgalomtechnika			
2. 4. 1	KRESZ táblák oszlopainak áthelyezése	4 db	6 663 Ft	26 652 Ft
2. 4. 2	KRESZ táblák oszlopainak elhelyezése	4 db	16 753 Ft	67 012 Ft
2. 4. 3	KRESZ táblák elhelyezése	4 db	16 372 Ft	65 488 Ft
			ÖSSZESEN:	43034800 Ft
			ÁFA (27%):	11619397 Ft
			<u>MINDÖSSZESEN:</u>	<u>54654197</u>
			<u>N:</u>	<u>Ft</u>